VALV.¹

S. ACUSTÍN

<i>Gen.</i>	I, 2: Terra autem erat inuisibilis et incomposita.	terra autem erat invisibilis et incomposita.
	28: Et principamini piscium maris et volatilium coeli.	et principamini piscium maris et vola tilium coeli.
<i>Ex.</i>	X, 1: ut ordine superuenient signa haec super eos.	ut ordine superveniant signa mea haec super eos.
	2: ut narretis in auribus filiis uestris et filiis filiorum uestrorum quaecumque delusi Aegyptios.	ut narretis in aures filiis vestris et filiis filiorum vestrorum, quaecumque illusi Aegyptiis.
	XXI, 9: quod si filio adnominaueriteam secundum iustitiam filiarum faciet ei.	Quod si filio adnominaverit eam, secundum iustificationem filiarum faciet ei.
	33: si quis aperuerit lacum aut exciderit lacum.	Si quis autem aparuerit lacum aut exciderit lacum.
	XXXII, 25: dissipavit enim eum Aaron ut in gaudium uenirent aduersariis suis.	dissipavit enim eos Aaron, ut in gaudium venirent adversariis suis.

S. AMBROSIO

<i>Ex.</i>	XXX, 12: Si acceperis computationem filiorum Israel in uisitatione ipsorum et dabunt singuli redemptionem animae suae dño in uisitatione sua et non erit in eis ruina in uisitatione eorum.	Cum acceperis computationem filiorum Israel in uisitatione ipsorum, dabunt singuli redemptionem animae suae Domino, et non erit in his ruina in uisitatione eorum (1).
	13: et hoc est quod dabunt quod per-	Et hoc es quod dabunt quotquot perambulant uisitationem, didra-

(1) N. P. S. Agustín en el *Lib. Locut. in Heptat.* cita este vers. 12 en una forma que se aproxima más todavía que el texto de S. Ambrosio al de VALV.¹

transient uisitacionem didragmi dimidiam partem quod est secundum didragmum sanctum uiginti oboli didragmum dimitia autem pars didragmi illatio Domino.

chmi dimidiam partem, quod est secundum didrachmum sanctum. Viginti oboli didrachmum. Dimidia autem pars didrachmi illatio Domino.

LUCÍFERO

Ex. XXII, 8: munera excecant oculos uidentium et pestiferant sermones iustos.

Munera enim excaecant oculos uidentium, et pestiferant sermones iustos.

I. Reg. XV, 22: Et ecce dicto audientia melior est quam sacrificium et obaudientia quam adipos arietum.

Et ecce dico (1) audientia melior est quam sacrificium et obedientia quam adipos arietum.

23: quoniam peccatum abominatio est tibi dolores et gemitus ad te adducuntur pro quibus nullius momenti fecisti uerbum dñi nullius momenti te faciet dñus ne regnes in Isrrael

quoniam peccatum abominatio est, dolores et gemitus ad te adduxisti. Pro quibus nullius momenti fecisti uerbum Domini, nullius momenti te faciet Dominus ne regnes.